

Registrerede revisorer

Lennart Gutfelt
Lisa Kolbye
Susanne Fagerli-Nielsen
Gitte Vang

Hjøllund Holding ApS

Esromgade 15, 2.sal, lej.nr. 1201

2200 København N

CVR-nr. 33367538

Årsrapport 1. januar 2015 - 31. december 2015

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2016



Espen Hjøllund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hjøllund Holding ApS Esromgade 15, 2.sal, lej.nr. 1201 2200 København N
Telefon	20 68 13 46
CVR-nr.	33367538
Stiftelsesdato	9. december 2010
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Espen Hjøllund, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Taga-Skolen ApS, København
Revisor	Revisionsfirmaet Gutfelt A/S Tømmerupvej 75 2770 Kastrup CVR-nr.: 13254192
Pengeinstitut	Jyske Bank Sundbyvester Plads 1 2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 585.890, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.366.542, og en egenkapital på kr. 1.271.150.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende af selskabets ledelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.962	-13.748
Bruttoresultat		-12.962	-13.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		600.000	250.000
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-836
Andre finansielle omkostninger		-4.203	-640
Resultat før skat		582.835	234.776
Skat af årets resultat	1	3.055	3.577
Årets resultat		585.890	238.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Overført resultat		535.290	188.453
		585.890	238.353

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		309.682	0
Andre tilgodehavender		<u>3.055</u>	<u>4.377</u>
Tilgodehavender		<u>312.737</u>	<u>4.377</u>
Likvide beholdninger		<u>973.805</u>	<u>749.041</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.286.542</u>	<u>753.418</u>
Aktiver		<u>1.366.542</u>	<u>833.418</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	1.191.150	655.860
Egenkapital		1.271.150	735.860
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.069
Anden gæld		32.792	1.589
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		95.392	97.558
Gældsforpligtelser		95.392	97.558
Passiver		1.366.542	833.418
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.055	3.577
Skat af årets resultat	3.055	3.577

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 80.000	 80.000

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Taga-Skolen ApS	København	100,00	304.777	445.912
			304.777	445.912

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000

Selskabskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	655.860	467.407
Årets tilgang	535.290	188.453
Saldo ultimo	1.191.150	655.860

Noter

2015

2014

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Den samlede selskabsskat for koncernen for regnskabsåret 2015 udgør kr. 138.143. Heraf er kr. 54.000 betalt i acontoskat.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen udover dem, der fremgår af årsregnskabet.